Impa. Aug.

Arphiphū eū videri z habendū esse q⁹ vsurpato vno vel duobus veredis⁹ q⁹ solos euectio continebit alter utrū tertiu⁹ ve⁹ extra ordinē commoueat: nichil aut⁹ interesse d⁹z nec ad crimē vocari vtrū agēs in rebus suo itineri an ne⁹ mulionis subiugando modo euectionis date forme licentiā nō excedat.

Impa. Iusti.

S quis p⁹ publicum⁹ cursum iter facies cuiuscūq⁹ dignitatis vel militie ab itinere recto diuerterit: pena i eū competens⁹ proferatur.

Senatus h⁹ potestate euectionis eū ad principem vadit. vehens vero contra publicum cursum pena h⁹ inserta punit h. d. Bar.

Idem.

Euectionū copiam senatui⁹ cum p⁹ficiscendi ad nos necessitas fuerit serenitas nostra largita est. ita tū vt eū a nobis euocat⁹ aut a clemētie tue veneratōe discedat. si q⁹ ergo posthac cōtra vetitū⁹ sibi cursum publicū illicita temeritate p⁹sumperit: motū in se no stre mansuetudinis excitabit.

Stabula prouincialiu non debēt fieri sumptu publico: s⁹ expensis prouincialiu p⁹ q⁹bus habebunt aialium sterc⁹. bar.

Idem.

A oibus prouicijs veredox quarta ps⁹ repare⁹ stabula aut vt impēs publicis extruant⁹ cōtra rationē est cū prouincialiu sumptu i quoru locis stabula p⁹stituta sūt citius arbitramur appenda: z vtilius tam publico q⁹ his q⁹ stercus aialiu pro suo solacio habere concedimus.

Idem.

A gendi itineris pos sit esse moderatio deni veredi⁹ per dies singulos⁹ ex vtraq⁹ parte dimittantur: pena quinq⁹ librarū auri minime defutura contra eos q⁹ statuta nostra neglexerint.

Faciende euectionis copia omnibus iudicibus denegatur: excepto pfecto ptoio z officio⁹ magistro: nisi ad transmittēdas publicas functiones euectionem faciant. Bar.

Imperator Leo.

Iudicibus⁹ faciende euectionis copia denegamus: cū id t⁹ nostro nomini z tue sedi necnō viro illustri magistro officio⁹ sit referuādum: cū neq⁹ pfecto v⁹bis nec magistris militum nec duelibus nec vicariis nec cuiq⁹ alij p⁹ter memoratas duas potestates a nobis hoc cōcessum sit: his em⁹ t⁹ ambulandi facultatē iudices⁹ ex suo arbitrio prebitari sunt: q⁹ si transmissio⁹ publicorum functionū persecutores viderit constitutos: scituri si distinctionem n⁹am excesserint: se quidem. xxv. auri lib. officia vero quinquaginta esse mulctandos.

hallatico.

T agēdi. de est. xx. vt. ff. de leg. i. si quis testamēto.

Per singulos dies. vt nō sese inicem impediāt.

Ex vtraq⁹ pte. i. mittētū z remittētū. ad q⁹ Je. l. fina.

Dimitatur. id est mittantur z remittantur.

Iudicib⁹. i. alij inferiores non debent d⁹ publico habere euectioes sed accipiant aduocatum.

Reservandū et senatui. vt. s. e. l. euectionum.

Judices. q⁹ p⁹ sunt mittēdis et agentes in reb⁹. vt s. e. l. iij.

Cōstitutos. i. deputatos in q⁹ta veredorum. vt. s. l. in oibus. non autē alium pro alio: q⁹ tunc esset parphiphum. vt. s. e. parphiphum.

Refecture. s. p̄to rie. vt i rub.

et cornicularij erāt q̄ cornua sonabāt q̄n milites ibāt ad bellū s̄z. p̄. de q̄b̄. f. l. iij. r. s̄. de of. di. iud. sciant. r̄ facit ad h̄ac. l. i. r. i. r. s̄. de pala. sac. lar. l. i. r̄ de dome. r̄ p̄tec. l. i. Accur.

Susceptionē .i. officij suscepro- ris. s̄ quib̄ habet s̄. de suscepto.

Refectarios id ē officiales p̄fecti.

Perniciē .i. q̄b̄ est p̄nicies puin- cialium.

Suis. sic. ff. de nego. gest. si pupil- li. s̄. sed et si quis.

Horeorū. pu- blicorū. aldri.

Curiarū. vt sunt agētes ireb̄ vt. s̄. de decu. l. ij.

Cornicularij. exponē vt. s̄. l. i. oēs illi erāt offi- ciales p̄fecti p̄to.

Civilij. sic. s̄. de agen. in re. l. ex eo. s̄. vt alit non.

Immunes. vt. s̄. l. i.

Fisci iuribus sic. ff. de ius. rup. te. si q̄s ex p̄datus s̄. et. ibi. q̄b̄ si te- dio. r̄.

Pala. multe em̄erāt. sic. s̄. de ca- strē. pec. l. fi.

Judem. sic. s̄. de of. rec. puin. l. in officiales. r̄. s̄. de agē. in reb. l. ex eo. in fi.

De apparitōib̄ p̄fec. vr̄bis.

Refecos p̄stam vt s̄. p̄. fec. p̄to.

Serentatis nōstre. hic pone si

Impa. Leo.

Refecture^o corniculari os qui anis singulis ex eūt post trā factos cor- niculos no- stram adorare purpurā volu- mus: quo honore p̄functis cū iā missionem tenuerint liberū ocium damus: vt ad susceptio- nem^o vel cuiuslibet necessitat̄ officij minime deuocent.

Prefectarij exactiones pro- uincialium facere non debēt: nec etiā habere custodiā ho- reorū. Bar.

Idem. Refectarios ad perni- cium^o puincialiu exa- ctionibus in puincijs vel po- tius lucris r̄ questib̄ suis se- se immiscere vetamus. p̄feca- vel horeozum^o gerere custodi- am/vel curiarum^o ius atq̄ ar- bitrium sibi p̄sumere his de- negamus. horum si quis p̄fen- tis legis temeratoz existat: vo- lumus eū competenti motu et indignatione percelli.

Cornicularij puin- cialium r̄ numerarij p̄fecti p̄tozo for- tita laborij requie puinlegijs hic insertis gaudent. Bar.

Impa. Aug.

Cornicularij et puin- cialij numerarij insuper q̄ in officio tue sublimitatis per ordinem obsequijs militie ter- minatis desideratam laborij requiem fortiantur pro mul- tis erga rem publicam sudori- bus: ab omnibus indictionib̄ tam militarium q̄ civilium^o iu- dicum semper habeantur im- munes. r̄ civilium tñ iudiciū non etiam militarium iurisdic- tionē subiaceāt. Itē ut sanctio- ni addēdum esse censemus: vt si quis p̄fectarius dum mili- tat: vel post depositum cigu- lum sine testamento q̄b̄ legib̄ comprobatur: nullisq̄ ab inte- stato successoribus derelictis